IV . Sequitur , quod fi filia oenopolae luam portionem vini intulerit ma¬
trimonio , pro mobilibus fint marito , vini commercium non exercenti .

V . Itaque defuncta illa , maritus dividit cum haeredibus eius juxta
Thelin II .

VI . Quid fi flante thoro con jugibus placuifler , illata vina difirahere , &
, ex pretio fundum acquirere , an uxor improlis , marito fuperfles ,poffet i .) vina illata praetendere , ut fibi repraeienrenrur , ab haere¬
dibus mariti , & nihilominus a .) dimidium acquifiti fundi ? jfc . Negat .
Sed iolius ac queflas habebit medietatem :-

TRIA EXERCITIA
T \ e indictionibus Adrianb IV Papa , 3 . Decembris an . 1154 electi , 4 . e. m . & a . cora -

nati , ex Dan . Papebrocb . S . J . Conat . erit , ad Catalog . R . R . P . P . part . II , pag .
24 . n . 3 .

I . Privilegium primariae confirmatae in ’ univerlam Hifpaniam Toletano
Archiepiscopo Joanni eft ditium Beneventi per manus Rolandi S. R . E .
Presbyteri Cardinalis Cancellarii XIV Kal . Martii , indi & ione IV ,
Ineam . Dornin . anno MCLIV , Pontificatus vero Domni Hadriani Pa¬

pae IV anno 2do . *
* Annus Domini 1154 , Adriani 2dus , & indielio 4 , non concordant . Error

Papebrochii jacet in anno 1154 , cum deberet effe 115 5 , & quidem numeratus ,
more Florentino , a 2 y Martii -an . 1155 usque ad 24 Martii U .56 induiive , (icat
alii jam a Januario vulgo feribebant ; cui anno 1156 indi & io IV , paris .cum eo

'initii , rofpondit .

II . Ad Hernicum Gradenfem Patriarcham fju Grado in dirione Veneta )
epifiola 39 eft data Laterani per manum Rolandi S. R . E . Cardinalis
Cancellarii id ibus Junii Indictione V Ineam . Dnice anno MCLVII ,

Pontificatus Domni Hadriani Papae IV . anno III . *
* Die

* Die 13 . Jun . jam pari palTu ambulabat nnnus It57 Florentinus cmn anno
ftojlrf ftyti : currebat i 4 Decembris 1154 annus Adriatu 3tius .; indictio .V . initium
coepit cutn an no .

■III . Privilegium monachis S . Clementis de Casd aurea e fi datum Laterani
per manum ejusdem Rolandi II idus Martii IndiEhone FI . Incani . Dm .
an . MCF 11I , Pontificatus vero Domni Hadriani Papae IF . anno F * '

Dic ia . Martii anni , nobis jam 1159 , currebat ftylo Florentino adhuc anna
1158 usque ad 25 d . tn . Fluebat quoque annus V . Papie usque ad 4 . Decemb . 1159 .
JPapebrecbius concludit ; hoc privilegium vitio « liquo -noti caret in numero : / 1' enim
velli feriptus eft annus Pontificatus V , legi debebit indi Itio FU , ut annus Cbtifli
nominetur Jlylo Florentino , Jit que nobis II59 . Atqui fuppolitis etiam illis , coriec -
-tionc indiUionis VI per Vll lue non ellet opus , cum in arbitrio concipientis Ite¬
rent , vcllbtne .eam incipere ., & claudere cum anno 1158 , an vero incipere a Sep -
tembri in anno 11581 & claudere eodem termino in anno II59 .